А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.08.2023                                      № 807
       г. Нововоронеж

Об утверждении состава Общественного

совета при администрации городского

округа город Нововоронеж

   Руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

на основании постановления администрации городского округа город Нововоронеж

от 18.08.2014 № 1094 «О создании Общественного Совета при администрации

городского округа город Нововоронеж», распоряжения администрации городского

округа город Нововоронеж от 16.06.2023 № 159-л «О временном исполнении

обязанностей главы администрации городского округа город Нововоронеж», в связи с

истечением срока полномочий членов Общественного Совета при администрации

городского округа город Нововоронеж, администрация городского округа город

Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при администрации городского

округа город Нововоронеж (приложение к настоящему постановлению).

 2. Руководителю аппарата администрации (О.А. Якимива) организовать

проведение первого заседания вновь утвержденного состава Общественного Совета

при администрации городского округа город Нововоронеж не позднее 30 дней с даты

вступления в силу настоящего постановления.

3. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж от

23.07.2020 № 595 «Об утверждении состава Общественного Совета при

администрации городского округа город Нововоронеж» признать утратившим силу с

даты вступления в силу настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации               Р.В. Ефименко

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от 11.08.2023 № 807

С О С Т А В

Общественного Совета при администрации городского округа город Нововоронеж

Ивченко Тамара Ивановна представитель Первичной профсоюзной

организации филиала НВАЭС ГП Концерна

«Росэнергоатом» Российского профсоюза

работников атомной промышленности

энергетики и промышленности (по

согласованию)

Садовская Ольга Валерьевна представитель Нововоронежского городского

отделения Воронежской областной

общественной организации Всероссийского

общества инвалидов (по согласованию)

Синюгин Эдуард Анатольевич представитель Фонда поддержки социально-

экономического развития городского округа

город Нововоронеж Воронежской области (по

согласованию)

Лисунова Антонина Николаевна

представитель Автономной некоммерческой

организации «Нововоронежский центр

поддержки предпринимательства городского

округа город Нововоронеж» (по согласованию)

Бодрова Наталия Владимировна представитель Общественной палаты

городского округа город Нововоронеж (по

согласованию)

Васильев Вадим Митрофанович представитель Муниципального унитарного

предприятия городского округа город

Нововоронеж «Аквасервис» (по согласованию)

Попова Татьяна Павловна представитель Нововоронежской городской

(муниципальной) общественной организации

Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (по согласованию)